There is news about his translation of a *Liber de anima* by Gregory of Nissa:

Item scripsit librum de anima ualde obscurum qui a Iudice Pisano translatus tempore Federici II Imperatoris.

Through John of Salisbury, we know that Burgundio was considered an authority in Aristotle and was familiar with the *Analitica Posteriora*,

Metalogicus, liber IV, cap. VI, De difficultate Posteriorum Analyticorum et unde contingat. Fuit autem apud Peripateticos tante auctoritatis scientia demonstrandi ut Aristoteles, qui alias fere omnes et fere in omnibus philosophos superabat, hinc commune nomen sibi quodam proprietatis iure uindicarent quod demonstratiuam tradiderat disciplinam. Ideo enim, ut aiunt, in ipso nomen philosophi sedit. Si mihi non creditur, audiatur uel Burgundio Pisanus, a quo istud accepi³¹.

11. Johannes Ignotus (s. XII-XIII?)

An unidentified Latin scholar named Johannes translated the *Analitica Posteriora*, (ms. Toledo, Biblioteca Capitular 17.14, fols. 1u-11u)³², directly from the Greek at the request of a scholar. This was a work full of science and of great interest to the Christians in the West, who were unfamiliar with it. In the prologue the anonymous translator mentions the previous translations by Boethius and James of Venice, noting that Boethius' text is incomplete and corrupt and that although James' translation is accompanied by commentaries it is unclear and hard to understand or use.

Vallatum multis occupationibus me dilectio uestra compulit ut Posteriores Analeticos Aristotelis de Greco in Latinum transferrem. Quod eo affectuosius aggressus sum quod cognoscebam librum illum multos in se sciencie fructus continere et certum erat notitiam eius nostris temporibus Latinis non patere. Nam translatio Boetii apud nos integre non inuenitur et id ipsum quod de ea reperitur uitio corruptionis obfuscatur. Translationem uero Iacobi obscuritatis tenebris inuolui silentio suo peribent Francie magistri, qui quamuis illam translationem

³⁰ Némésius d'Émèse. *De natura hominis*. Traduction de Burgundio de Pise. Edition critique par G. Verbeke et J. R. Mocho, Leiden 1975, pp. 1-3.

³¹ Ch. H. Haskins, *Studies in yhe Hitory*, pp. 235-36; Ioannis Saresberiensis Metalogicus, PL 199, 920; R .A. Da Costa Nunes, "Platonismo e Aristotelismo no seculo XII". p. 50

³² J. Mª Millás Vallicrosa, *Las traducciones orientales en los manuscritos de la Biblioteca Catedral de Toledo*, Madrid 1942., p. 49; Ch. H. Haskins, *Studies in the Hitory*, p. 229.

et comentarios ab eodem Iacobo translatos habent, tamen notitiam illius libri non audent profiteri. Ea propter si quid utilitatis ex mea traslatione sibi nouerit Latinitas prouenire, postulationi uestre debebit imputare. Non enim spe lucri aut inanis glorie ad transferendum accessi, sed ut aliquid conferens Latinitati uestre morem gererem uoluntati. Ceterum si in aliquo uisus fueris rationis tramitem excessisse, uesta uel aliorum doctorum ammonitione non erubescam emendare³³.